



Sydsvenska Geografiska Sällskapet



LUNDS
UNIVERSITET

TORSTEN HÄGERSTRANDS FOND

FÖR FRÄMJANDE AV GEOGRAFISK FORSKNING

JUBILEUMSSTIPENDIUM MED ANLEDNING AV 100-ÅRSMINNET AV TORSTEN HÄGERSTRANDS FÖDELSE 2016

Med anledning av att det den 11 oktober 2016 är hundra år sedan Torsten Hägerstrand föddes utlyses härmed medel ur Torsten Hägerstrands fond för ett jubileumsstipendium med en bred inriktning mot *geografi*, vilket omfattar *kultur-/ekonomisk geografi* och/eller *naturgeografi*. Stipendiet, som skall utgå främst till en yngre disputerad forskare (eller doktorand i slutfasen av sin forskarutbildning) i *geografi* uppgår till 12 000 kronor. Stipendiet är avsett som resestipendium för planerade framtida konferensresor och/eller fältarbetskostnader. En redogörelse som publiceras på Sällskapets hemsida skall inlämnas till Sällskapet efter genomförd resa.

Ansökan skall omfatta högst två sidor plus nödvändiga bilagor. Till ansökan skall fogas en aktuell CV.

Ansökan skall ge en kort redogörelse för resans ändamål, bestämmelseort och tidpunkt, samt en kostnadsspecifikation. Ansökan skall också ge information om: sökandes namn, personnummer, akademisk examen, befattning, postadress, e-postadress, institutionstillhörighet och telefonnummer.

Ansökan skickas till:

Franz-Michael Rundquist, Kulturgeografi och ekonomisk geografi, Sölvegatan 12, 223 62 Lund.

Frågor angående stipendiet kan ställas till sekreteraren per: tfn 046 -222 84 18 eller e-post Franz-Michael.Rundquist@keg.lu.se.

Ansökan skall vara Sällskapet till handa senast kl. 12:00 den 30 september 2016.

Utsedd stipendiat kommer att tillkännages genom utskick till geografiska institutioner/avdelningar vid svenska universitet och högskolor och på Sydsvenska Geografiska Sällskapets hemsida – <http://www.ssgs.se/>. Stipendiaten kommer att få motta sitt stipendium vid ett mindre *symposium* vid *kulturgeografiska institutionen* i Lund den **11 oktober, 2016**.

Lund den 28 augusti 2016

Franz-Michael Rundquist
Sekreterare i Sydsvenska geografiska sällskapet